平成24年6月      日

大 学 院 生
の皆様

臨床研究初学者

第１回  臨床疫学セミナー開催のお知らせ

標記のことについて、下記の日程にて「臨床疫学セミナー」を開催いたします。

医学研究における統計学領域について学んでみたい方、興味のある方は、是非ご参加くだ

さい。

記

（１）日   時   平成24年7月29日（日）9：00  ～  18：00

（２）場   所   中教室3（医学部教育・研究棟  2階）

（３）対象者   本学大学院生、臨床研究初学者

（４）内   容   「研究デザインの立て方」

（５）講   師   地域医療学センター   石川鎮清  先生、上原里程  先生

（６）備   考   「第２回・かんたん統計解析」は平成25年１月の開催を予定

しています。

参加を希望される方は、7月13日（金）までに学事課大学院係（内線3941,

3308／graduate@jichi.ac.jp）へご連絡ください。

【主催・共催】   地域医療学センター   地域医療学部門

   地域医療学センター   公衆衛生学部門

   地域医療学センター   地域医療支援学部門

   大学院医学研究科地域医療オープン・ラボ